
부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

세 출 예 산 사 업 명 세 서
2023년도 추경 3 회 일반회계 여성가족과

부서: 여성가족과
정책: 여성가족 복지 증진
단위: 여성 사회참여 확대 (단위:천원)

여성가족과 34,225,460 32,461,456 1,764,004

국 5,073,271 4,761,771 311,500

균 2,686,462 2,737,030 △50,568

기 7,340,069 7,337,829 2,240

도 4,011,440 4,015,918 △4,478

시 15,030,344 13,509,666 1,520,678

추 83,874 99,242 △15,368

여성가족 복지 증진 19,263,385 18,807,106 456,279

국 4,915,534 4,585,534 330,000

균 369,421 372,461 △3,040

기 6,144,926 6,142,686 2,240

도 2,355,701 2,325,245 30,456

시 5,466,803 5,370,180 96,623

추 11,000 11,000 0

여성 사회참여 확대 1,932,034 1,936,834 △4,800

균 369,421 372,461 △3,040

도 710,084 710,236 △152

시 852,529 854,137 △1,608

여성능력개발 23,000 24,000 △1,000

도 10,000 10,000 0

시 13,000 14,000 △1,000

202 여비 2,000 3,000 △1,000

01 국내여비 2,000 3,000 △1,000

○여성능력개발 업무추진 여비
2,000 3,000 △1,000

새일여성인턴 지원 216,600 220,400 △3,800

균 173,280 176,320 △3,040

도 8,664 8,816 △152

시 34,656 35,264 △608

307 민간이전 216,600 220,400 △3,800

균 173,280 176,320 △3,040

도 8,664 8,816 △152

시 34,656 35,264 △608

11 사회복지사업보조 216,600 220,400 △3,800

○새일여성인턴 지원
216,600 220,400 △3,800

균 173,280 176,320 △3,040

도 8,664 8,816 △152

시 34,656 35,264 △608

평등문화 정착 85,860 101,650 △15,790

도 19,990 19,990 0

시 65,870 81,660 △15,790

평등문화 홍보 및 교육 4,180 10,220 △6,040

경정 2,000,000원

경정 216,600,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 여성가족과
정책: 여성가족 복지 증진
단위: 평등문화 정착 (단위:천원)

201 일반운영비 3,680 7,220 △3,540

01 사무관리비 3,680 7,220 △3,540

○여성전문인력 활용 강사수당
1,000 4,000 △3,000

○성별 영향분석 평가위원회 참석수당
300 840 △540

301 일반보전금 500 3,000 △2,500

11 행사실비지원금 500 3,000 △2,500

○강원여성 얼 선양사업 참가자 실비지원
500 2,400 △1,900

○사임당 모현회 연수회 참가자 실비지원
0 600 △600

여성친화도시 조성 23,680 33,430 △9,750

도 990 990 0

시 22,690 32,440 △9,750

201 일반운영비 3,500 9,050 △5,550

01 사무관리비 3,500 6,050 △2,550

○여성친화도시 조성위원회 참석수당
0 1,050 △1,050

○여성친화도시 교육 강사수당
500 2,000 △1,500

03 행사운영비 0 3,000 △3,000

○여성친화도시 시민참여단 워크숍
0 3,000 △3,000

301 일반보전금 6,380 9,380 △3,000

도 990 990 0

시 5,390 8,390 △3,000

14 기타보상금 6,380 9,380 △3,000

○여성안심보안관 활동보상비
3,400 6,400 △3,000

307 민간이전 13,800 15,000 △1,200

02 민간경상사업보조 13,800 15,000 △1,200

○여성친화마을 조성
13,800 15,000 △1,200

여성 인권보호 및 권익증진 1,472,745 1,477,455 △4,710

기 790,695 788,455 2,240

도 229,449 229,369 80

시 452,601 459,631 △7,030

일본군위안부 피해자에 대한 기념행사 0 5,000 △5,000

307 민간이전 0 5,000 △5,000

04 민간행사사업보조 0 5,000 △5,000

○원주 평화의 소녀상 건립 기념
0 5,000 △5,000

여성폭력방지위원회 운영 490 1,400 △910

201 일반운영비 490 1,400 △910

경정 1,000,000원

경정 300,000원

경정 500,000원

경정 0원

경정 0원

경정 500,000원

경정 0원

경정 3,400,000원

경정 13,800,000원

경정 0원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 여성가족과
정책: 여성가족 복지 증진
단위: 여성 인권보호 및 권익증진 (단위:천원)

01 사무관리비 490 1,400 △910

○여성폭력방지위원회 참석수당
490 1,400 △910

탈성매매 여성 자활 지원 88,340 89,540 △1,200

201 일반운영비 5,060 6,260 △1,200

01 사무관리비 4,760 5,960 △1,200

○성매매피해 현장상담소 운영수용비
500 1,700 △1,200

가정폭력ㆍ성폭력 통합상담소 운영 지원 213,212 213,012 200

기 106,606 106,506 100

도 53,303 53,253 50

시 53,303 53,253 50

307 민간이전 213,212 213,012 200

기 106,606 106,506 100

도 53,303 53,253 50

시 53,303 53,253 50

11 사회복지사업보조 213,212 213,012 200

○가정폭력ㆍ성폭력 통합상담소 운영 지원
213,212 213,012 200

기 106,606 106,506 100

도 53,303 53,253 50

시 53,303 53,253 50

가정폭력 피해자 보호시설 운영 지원 281,058 280,858 200

기 196,741 196,601 140

도 42,158 42,128 30

시 42,159 42,129 30

307 민간이전 281,058 280,858 200

기 196,741 196,601 140

도 42,158 42,128 30

시 42,159 42,129 30

11 사회복지사업보조 281,058 280,858 200

○가정폭력 피해자 보호시설 운영 지원
281,058 280,858 200

기 196,741 196,601 140

도 42,158 42,128 30

시 42,159 42,129 30

가정폭력피해자보호시설 퇴소시 자립지원금 지원 22,000 20,000 2,000

기 22,000 20,000 2,000

301 일반보전금 22,000 20,000 2,000

기 22,000 20,000 2,000

01 사회보장적수혜금(국고보조재원) 22,000 20,000 2,000

○가정폭력피해자 보호시설 퇴소시 자립지원
금 22,000 20,000 2,000

기 22,000 20,000 2,000

경정 490,000원

경정 500,000원

경정 213,212,000원

경정 281,058,000원

경정 22,000,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 여성가족과
정책: 여성가족 복지 증진
단위: 가족복지 증진 (단위:천원)

가족복지 증진 13,743,740 13,261,101 482,639

국 4,750,159 4,420,159 330,000

기 4,670,087 4,670,087 0

도 1,137,772 1,107,244 30,528

시 3,185,722 3,063,611 122,111

아이돌봄 지원 6,758,513 6,287,084 471,429

국 4,730,959 4,400,959 330,000

도 405,511 377,225 28,286

시 1,622,043 1,508,900 113,143

301 일반보전금 4,571,429 4,100,000 471,429

국 3,200,000 2,870,000 330,000

도 274,286 246,000 28,286

시 1,097,143 984,000 113,143

01 사회보장적수혜금(국고보조재원) 4,571,429 4,100,000 471,429

○아이돌봄 사회보장정보원 예탁금
4,571,429 4,100,000 471,429

국 3,200,000 2,870,000 330,000

도 274,286 246,000 28,286

시 1,097,143 984,000 113,143

강원도 아이돌보미 처우개선 지원 102,290 91,080 11,210

도 20,458 18,216 2,242

시 81,832 72,864 8,968

307 민간이전 102,290 91,080 11,210

도 20,458 18,216 2,242

시 81,832 72,864 8,968

11 사회복지사업보조 102,290 91,080 11,210

○아이돌보미 처우개선 지원(교통비 지급)
102,290 91,080 11,210

도 20,458 18,216 2,242

시 81,832 72,864 8,968

건강가정육성 지원 985,062 985,562 △500

국 84,375 84,375 0

기 383,581 383,581 0

도 134,987 134,987 0

시 371,119 371,619 △500

추 11,000 11,000 0

건강가정 홍보교육 3,650 4,150 △500

202 여비 3,100 3,600 △500

01 국내여비 3,100 3,600 △500

○건강가정육성 업무추진 여비
3,100 3,600 △500

다문화가족 사회통합 804,994 805,554 △560

기 300,563 300,563 0

도 94,375 94,375 0

경정 4,571,429,000원

경정 102,290,000원

경정 3,100,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 여성가족과
정책: 여성가족 복지 증진
단위: 다문화가족 사회통합 (단위:천원)

시 410,056 410,616 △560

다문화가족지원센터 운영지원 560 1,120 △560

201 일반운영비 560 1,120 △560

01 사무관리비 560 1,120 △560

○외국인주민 및 다문화가족지원협의회 참석
수당 560 1,120 △560

청소년보호 및 육성 4,916,320 4,974,966 △58,646

국 157,737 176,237 △18,500

기 1,195,143 1,195,143 0

도 358,576 370,586 △12,010

시 3,204,864 3,233,000 △28,136

건전한 청소년육성 4,916,320 4,974,966 △58,646

국 157,737 176,237 △18,500

기 1,195,143 1,195,143 0

도 358,576 370,586 △12,010

시 3,204,864 3,233,000 △28,136

학교 밖 청소년 자기개발 지원 162,225 183,000 △20,775

도 64,890 73,200 △8,310

시 97,335 109,800 △12,465

301 일반보전금 162,225 183,000 △20,775

도 64,890 73,200 △8,310

시 97,335 109,800 △12,465

03 사회보장적수혜금(지방재원) 162,225 183,000 △20,775

○학교 밖 청소년 자기개발 지원
162,225 183,000 △20,775

도 64,890 73,200 △8,310

시 97,335 109,800 △12,465

청소년 방과후 아카데미 운영 676,778 676,779 △1

기 324,589 324,589 0

도 162,295 162,295 0

시 189,894 189,895 △1

307 민간이전 676,778 676,779 △1

기 324,589 324,589 0

도 162,295 162,295 0

시 189,894 189,895 △1

11 사회복지사업보조 676,778 676,779 △1

○청소년 방과후 아카데미 운영
649,178 649,179 △1

기 324,589 324,589 0

도 162,295 162,295 0

시 162,294 162,295 △1

청소년 건강지원 196,000 233,000 △37,000

국 98,000 116,500 △18,500

도 19,600 23,300 △3,700

경정 560,000원

경정 162,225,000원

경정 649,178,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 여성가족과
정책: 청소년보호 및 육성
단위: 건전한 청소년육성 (단위:천원)

시 78,400 93,200 △14,800

301 일반보전금 196,000 233,000 △37,000

국 98,000 116,500 △18,500

도 19,600 23,300 △3,700

시 78,400 93,200 △14,800

01 사회보장적수혜금(국고보조재원) 196,000 233,000 △37,000

○여성청소년 생리용품 바우처 지원
196,000 233,000 △37,000

국 98,000 116,500 △18,500

도 19,600 23,300 △3,700

시 78,400 93,200 △14,800

청소년 활동지원 1,285,550 1,286,420 △870

202 여비 3,400 4,320 △920

01 국내여비 3,400 4,320 △920

○청소년 업무추진 여비
3,400 4,320 △920

301 일반보전금 2,550 2,500 50

14 기타보상금 550 500 50

○청소년 유해환경 신고 보상금
550 500 50

아동 건전육성 및 지원 7,698,575 7,894,539 △195,964

균 2,211,233 2,258,761 △47,528

도 1,289,227 1,312,151 △22,924

시 4,193,713 4,303,857 △110,144

추 4,402 19,770 △15,368

다함께돌봄 체계 구축 1,777,698 1,810,868 △33,170

균 445,554 445,554 0

도 293,321 293,321 0

시 1,038,823 1,071,993 △33,170

강원도형 다함께돌봄(지역특화사업) 지원 381,500 381,500 0

도 100,000 100,000 0

시 281,500 281,500 0

401 시설비및부대비 60,000 50,000 10,000

도 30,000 25,000 5,000

시 30,000 25,000 5,000

01 시설비 60,000 50,000 10,000

○다함께돌봄 지역특화사업 기능보강(리모델
링) 60,000 50,000 10,000

도 30,000 25,000 5,000

시 30,000 25,000 5,000

405 자산취득비 20,000 30,000 △10,000

도 10,000 15,000 △5,000

시 10,000 15,000 △5,000

01 자산및물품취득비 20,000 30,000 △10,000

경정 196,000,000원

경정 3,400,000원

경정 550,000원

경정 60,000,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 여성가족과
정책: 아동 건전육성 및 지원
단위: 다함께돌봄 체계 구축 (단위:천원)

○다함께돌봄 지역특화사업 기능보강(기자재
구입) 20,000 30,000 △10,000

도 10,000 15,000 △5,000

시 10,000 15,000 △5,000

다함께돌봄사업 운영비 추가 지원 31,500 32,000 △500

307 민간이전 31,500 32,000 △500

05 민간위탁금 31,500 32,000 △500

○다함께돌봄사업 추가 운영비 지원
31,500 32,000 △500

다함께돌봄사업 종사자 처우개선 지원 4,300 6,200 △1,900

301 일반보전금 4,300 6,200 △1,900

14 기타보상금 4,300 6,200 △1,900

○다함께돌봄센터 종사자 명절수당 지원 4,300 6,200 △1,900

▷전일제 종사자 3,000 4,000 △1,000

▷시간제 종사자 1,300 2,200 △900

다함께돌봄사업 이용료 지원 100,600 127,600 △27,000

307 민간이전 100,600 127,600 △27,000

05 민간위탁금 100,600 127,600 △27,000

○다함께돌봄센터 이용료 지원
100,600 127,600 △27,000

아동돌봄 활동지원 10,970 14,740 △3,770

201 일반운영비 3,370 5,500 △2,130

01 사무관리비 3,370 5,500 △2,130

○지역아동센터 위원회 참석수당
800 2,800 △2,000

○아동복지교사 역량강화 교육 강사수당
370 500 △130

202 여비 7,600 8,640 △1,040

01 국내여비 7,600 8,640 △1,040

○아동돌봄 분야 업무추진 여비
7,600 8,640 △1,040

301 일반보전금 0 600 △600

11 행사실비지원금 0 600 △600

○돌봄협의체 운영 실비지원
0 600 △600

원주시 아동돌봄 원스톱통합지원센터 운영 400,000 400,000 0

201 일반운영비 14,000 0 14,000

01 사무관리비 14,000 0 14,000

○플랫폼 구축 조달수수료
3,000 0 3,000

○플랫폼 구축 관련 심의수당 3,000 0 3,000

▷과업적정성 심의수당
200 0 200

▷제안평가서 심의수당
2,800 0 2,800

경정 20,000,000원

경정 31,500,000원

경정 3,000,000원

경정 1,300,000원

경정 100,600,000원

경정 800,000원

경정 370,000원

경정 7,600,000원

경정 0원

3,000,000원*1식

100,000원*2명

400,000원*7명



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 여성가족과
정책: 아동 건전육성 및 지원
단위: 다함께돌봄 체계 구축 (단위:천원)

○도서 및 장난감 교구 8,000 0 8,000

207 연구개발비 164,000 170,000 △6,000

02 전산개발비 164,000 170,000 △6,000

○온라인 플랫폼 구축
164,000 170,000 △6,000

405 자산취득비 62,000 70,000 △8,000

01 자산및물품취득비 62,000 70,000 △8,000

○집기 및 기자재 62,000 70,000 △8,000

드림스타트 통합사례관리 지원 213,312 213,312 0

균 167,128 167,128 0

도 12,534 12,534 0

시 29,248 29,248 0

추 4,402 4,402 0

드림스타트 통합사례관리 지원 213,312 213,312 0

균 167,128 167,128 0

도 12,534 12,534 0

시 29,248 29,248 0

추 4,402 4,402 0

201 일반운영비 63,570 63,570 0

균 50,856 50,856 0

도 3,814 3,814 0

시 8,900 8,900 0

01 사무관리비 17,570 17,570 0

○사무용품 및 홍보물 구입
12,870 13,370 △500

균 10,296 10,696 △400

도 772 802 △30

시 1,802 1,872 △70

○아동통합사례관리사 교육비
2,700 2,200 500

균 2,160 1,760 400

도 162 132 30

시 378 308 70

지역아동센터 운영 5,707,565 5,870,359 △162,794

균 1,598,551 1,646,079 △47,528

도 983,372 1,006,296 △22,924

시 3,125,642 3,202,616 △76,974

추 0 15,368 △15,368

지역아동센터 운영비 지원(도비) 33,288 29,088 4,200

도 6,657 5,817 840

시 26,631 23,271 3,360

307 민간이전 33,288 29,088 4,200

도 6,657 5,817 840

시 26,631 23,271 3,360

8,000,000원*1식

경정 164,000,000원

경정 62,000,000원

경정 12,870,000원

경정 2,700,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 여성가족과
정책: 아동 건전육성 및 지원
단위: 지역아동센터 운영 (단위:천원)

10 사회복지시설법정운영비보조 33,288 29,088 4,200

○지역아동센터 운영 부족분 지원
33,288 29,088 4,200

도 6,657 5,817 840

시 26,631 23,271 3,360

지역아동센터 운영비 지원(자체) 173,488 177,600 △4,112

307 민간이전 173,488 177,600 △4,112

10 사회복지시설법정운영비보조 173,488 177,600 △4,112

○지역아동센터 운영비 추가 지원 173,488 177,600 △4,112

▷19명 이하 87,688 91,800 △4,112

지역아동센터 운영 지원 27,106 27,200 △94

307 민간이전 14,906 15,000 △94

04 민간행사사업보조 14,906 15,000 △94

○지역아동센터 종사자 역량강화 워크숍
4,906 5,000 △94

지역아동센터 종사자 명절수당 지원 25,400 26,000 △600

307 민간이전 25,400 26,000 △600

10 사회복지시설법정운영비보조 25,400 26,000 △600

○지역아동센터 종사자 명절수당 지원
25,400 26,000 △600

지역아동센터 급식(석식) 지원 956,200 1,025,728 △69,528

307 민간이전 956,200 1,025,728 △69,528

11 사회복지사업보조 956,200 1,025,728 △69,528

○지역아동센터 급식(석식) 지원
956,200 1,025,728 △69,528

지역아동센터 급식종사자 지원(학기중) 179,802 209,250 △29,448

307 민간이전 179,802 209,250 △29,448

11 사회복지사업보조 179,802 209,250 △29,448

○아동급식종사자 지원(학기중)
179,802 209,250 △29,448

지역아동센터 돌봄 시간 연장 지원 225,840 270,768 △44,928

307 민간이전 225,840 270,768 △44,928

10 사회복지시설법정운영비보조 225,840 270,768 △44,928

○지역아동센터 돌봄 시간 연장 지원
225,840 270,768 △44,928

아동복지교사 지원 453,261 481,145 △27,884

균 180,561 232,889 △52,328

도 90,280 116,444 △26,164

시 182,420 116,444 65,976

추 0 15,368 △15,368

101 인건비 453,261 481,145 △27,884

균 180,561 232,889 △52,328

도 90,280 116,444 △26,164

시 182,420 116,444 65,976

경정 33,288,000원

경정 87,688,000원

경정 4,906,000원

경정 25,400,000원

경정 956,200,000원

경정 179,802,000원

경정 225,840,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 여성가족과
정책: 아동 건전육성 및 지원
단위: 지역아동센터 운영 (단위:천원)

추 0 15,368 △15,368

04 기간제근로자등보수 453,261 481,145 △27,884

○아동복지교사 453,261 481,145 △27,884

▷기본급 380,689 408,240 △27,551

균 146,920 204,120 △57,200

도 73,460 102,060 △28,600

시 160,309 102,060 58,249

▷4대보험료 및 퇴직금
67,282 57,537 9,745

균 33,641 28,769 4,872

도 16,820 14,384 2,436

시 16,821 14,384 2,437

▷출장여비(교육) 0 1,900 △1,900

추 0 1,900 △1,900

▷연가보상비 5,290 13,468 △8,178

시 5,290 0 5,290

추 0 13,468 △13,468

지역아동센터 냉난방비 추가 지원 9,600 0 9,600

균 4,800 0 4,800

도 2,400 0 2,400

시 2,400 0 2,400

307 민간이전 9,600 0 9,600

균 4,800 0 4,800

도 2,400 0 2,400

시 2,400 0 2,400

10 사회복지시설법정운영비보조 9,600 0 9,600

○지역아동센터 냉난방비 추가 지원
9,600 0 9,600

균 4,800 0 4,800

도 2,400 0 2,400

시 2,400 0 2,400

재무활동(여성가족과) 2,051,336 480,069 1,571,267

보전지출(여성가족과) 2,051,336 480,069 1,571,267

보조금 반환(여성가족과) 2,051,336 480,069 1,571,267

802 반환금기타 2,051,336 480,069 1,571,267

01 국고보조금반환금 1,899,374 337,473 1,561,901

○국고보조금 사용잔액 1,551,000 5,454 1,545,546

▷2022년 여성경제활동 촉진 지원(새일센터
지정운영) 1,864 0 1,864

▷2022년 여성청소년 생리용품 지원
42,775 0 42,775

▷2022년 청소년어울림마당 지원
907 0 907

경정 380,689,000원

경정 67,282,000원

경정 0원

경정 5,290,000원

9,600,000원*1식

1,863,210원*1식

42,774,530원*1식

906,820원*1식



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 여성가족과
정책: 재무활동(여성가족과)
단위: 보전지출(여성가족과) (단위:천원)

▷2021년~2022년 여성가족행복복합센터 건립
1,500,000 0 1,500,000

○국고보조금 이자반납금 16,389 34 16,355

▷2022년 여성경제활동 촉진 지원(새일센터
지정운영) 1,630 0 1,630

▷2022년 가족센터 운영 39 0 39

▷2022년 가족역량강화 지원
11 0 11

▷2022년 다문화가족 지원(특성화사업)
40 0 40

▷2022년 여성청소년 생리용품 지원
483 0 483

▷2022년 청소년지도사 배치 지원
116 0 116

▷2022년 청소년어울림마당 지원
173 0 173

▷2022년 청소년안전망 운영
123 0 123

▷2022년 청소년동반자 프로그램 운영
134 0 134

▷2022년 청소년성문화센터 설치·운영
203 0 203

▷2022년 청소년방과후아카데미 운영
874 0 874

▷2021년~2022년 여성가족행복복합센터 건립
12,529 0 12,529

02 시ㆍ도비보조금반환금 151,962 142,596 9,366

○시·도비보조금 사용잔액 9,556 462 9,094

▷2022년 여성경제활동 촉진 지원(새일센터
지정운영) 349 0 349

▷2022년 여성청소년 생리용품 지원
8,555 0 8,555

▷2022년 청소년어울림마당 지원
190 0 190

○시·도비보조금 이자반납금 281 9 272

▷2022년 여성경제활동 촉진 지원(새일센터
지정운영) 113 0 113

▷2022년 가족센터 운영 8 0 8

▷2022년 가족역량강화 지원
3 0 3

▷2022년 다문화가족지원(특성화사업)
8 0 8

▷2022년 여성청소년 생리용품 지원
97 0 97

▷2022년 청소년어울림마당 지원
43 0 43

행정운영경비(여성가족과) 295,844 304,776 △8,932

균 105,808 105,808 0

1,500,000,000원*1식

1,629,750원*1식

38,300원*1식

10,300원*1식

39,790원*1식

482,250원*1식

115,200원*1식

172,740원*1식

123,000원*1식

133,600원*1식

202,570원*1식

873,490원*1식

12,528,630원*1식

348,040원*1식

8,554,900원*1식

189,930원*1식

112,010원*1식

7,660원*1식

2,060원*1식

7,960원*1식

96,450원*1식

42,960원*1식



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 여성가족과
정책: 행정운영경비(여성가족과)
단위: 인력운영비(여성가족과) (단위:천원)

도 7,936 7,936 0

시 113,628 122,560 △8,932

추 68,472 68,472 0

인력운영비(여성가족과) 260,732 264,173 △3,441

균 105,808 105,808 0

도 7,936 7,936 0

시 78,516 81,957 △3,441

추 68,472 68,472 0

인력운영비(여성가족과) 60,000 63,441 △3,441

101 인건비 60,000 63,441 △3,441

01 보수 60,000 63,441 △3,441

○시간외근무수당 60,000 63,441 △3,441

기본경비(여성가족과) 35,112 40,603 △5,491

기본경비(여성가족과) 35,112 40,603 △5,491

202 여비 1,700 7,080 △5,380

01 국내여비 1,700 7,080 △5,380

○기본업무수행여비 1,000 4,080 △3,080

○기본업무수행 관외여비
700 3,000 △2,300

405 자산취득비 1,989 2,100 △111

01 자산및물품취득비 1,989 2,100 △111

○PC(모니터)(교체) 489 600 △111

경정 60,000,000원

경정 1,000,000원

경정 700,000원

경정 488,490원


